Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 14 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800F094CF916B6242FC16B53E2142D16

terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO 001/2019 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800F094CF916B6242FC16B53E2142D16

terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ: 16.445.876/0001-81

TOMADA DE PREÇO 001/2019

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade
Tomada de Preço nº 001/2019, no dia 30/05/2019, as 09:30min na sede da Prefeitura Municipal de Mulungu
do Morro, tendo como objeto a Construção e Reforma de Habitações de acordo com o Programa
Melhorias habitacionais ao controle das Doenças de Chagas no Povoado de Caatinga de Egidio neste
Município, conforme convenio nº 790657/2013.  Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e
Proposta: dia 30 de Maio de 2019, as 09h30m, na Sala de Licitações e Contratos,  localizada na Prefeitura
Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 47, Mulungu do Morro/BA. Mulungu do Morro,
10/05/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Presidente da Comissão

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800F094CF916B6242FC16B53E2142D16

		2019-05-14T17:06:34-0300